
 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 26 травня 2020 року                                                    с. Нижній Вербіж                     
№43/2020 

 

Про погодження на продовження строку 

дії паспорта прив’язки тимчасового розміщення 

торгового павільйону в с. Нижній Вербіж 

по вул. Українська, 113, гр.. Олексюк І.Т. 
 

Розглянувши заяву гр. Олексюка Івана Тарасовича, про погодження на  
продовження строку дії паспорта прив’язки тимчасового розміщення торгового 
павільйону в с. Нижній Вербіж по вул. Українська, 113,  відповідно до статті 28 
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», частини 4 статті 
15 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись наказом 
КМУ від 21.10.2011 року № 244 «Про затвердження Порядку розміщення 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності», рішенням 
виконавчого комітету №24/2017 від 28 березня 2017 року «Про погодженя 
тимчасового розміщення торгового павільйону в с. Нижній Вербіж по вул. 
Укарїнська, №113, гр.. Олексюк І.Т.», статтями 31, 33 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет сільської ради  

в и р і ш и в : 
1. Погодити гр. Олексюку Івану Тарасовичу продовження строку дії 

паспорта прив’язки тимчасового розміщення торгового павільйону в с. Нижній 
Вербіж по вул. Українська, 113 (площею не більше 30 квадратних метрів по 
зовнішньому контуру) для провадження підприємницької діяльності, 
реєстраційний №10/24.04.2017, виданий відділом регіонального розвитку, 
містобудування та архітектури Коломийської РДА. 

2. Рекомендувати гр. Олексюку І.Т. звернутися до органу  з  питань  
містобудування та архітектури для продовження строку дії  паспорта  прив’язки. 

3. Гр. Олексюку І.Т. забезпечити належне утримання прилеглої до 
тимчасової споруди  території. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
сільського голови О. Олексюк.               

 

Сільський голова   ОТГ                                                Ярослав М’якущак 


